ĐẠI HỌC HUẾ TẠP CHÍ GIÁO DỤC

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

QUẢNG TRỊ

TRƯỜNG CAO ĐẲNG SƯ PHẠM

QUẢNG TRỊ

THƯ MỜI THAM GIA VÀ TÀI TRỢ

Kính gửi: Quý đơn vị, tổ chức, cá nhân.

Đại học Huế và Tạp chí Giáo dục đồng chủ trì tổ chức Hội thảo khoa

học Quốc tế “Quản trị nhà trường và đổi mới giảng dạy trong bối cảnh đổi

mới giáo dục ở Việt Nam và quốc tế” từ ngày 06 đến ngày 07 tháng 12 năm

2024 tại Phân hiệu Đại học Huế tại Quảng Trị (thành phố Đông Hà, tỉnh Quảng

Trị).

Hội thảo sẽ tạo không gian mở cho các nhà quản lí, các nhà khoa học, các

giảng viên, học viên sau đại học và các bên liên quan đến giáo dục ở các cơ sở

giáo dục của Việt Nam và quốc tế chia sẻ các kết quả nghiên cứu, kinh nghiệm,

tầm nhìn, lí luận, thực tiễn và chính sách liên quan đến lãnh đạo, quản trị nhà

trường và đổi mới hoạt động giáo dục trong bối cảnh hiện nay.

Các đơn vị phối hợp tổ chức: Sở Giáo dục và Đào tạo Quảng Trị,

Trường Cao đẳng Sư phạm Quảng Trị.

Dự kiến Hội thảo sẽ có khoảng 250 nhà khoa học, nhà quản lí, chuyên gia,

diễn giả đến từ các trường đại học, cao đẳng trong nước và quốc tế; các trường

tiểu học, trung học cơ sở, trung học phổ thông trên địa bàn tỉnh Quảng Trị,…

Ban tổ chức Hội thảo trân trọng kính mời Quý đơn vị, tổ chức, cá nhân

tham gia và tài trợ cho Hội thảo, góp phần vào thành công của Hội thảo, tăng

cơ hội quảng bá hình ảnh của Quý đơn vị đến các đối tác tiềm năng trong nước

và quốc tế.

 2

Hạng mục tài trợ:

Tài trợ kim cương Từ 100 triệu đồng trở lên

Tài trợ vàng Từ 50 triệu đồng trở lên

Tài trợ bạc Từ 30 triệu đồng trở lên

Tài trợ đồng Từ 10 triệu đồng trở lên

Nhà hảo tâm Dưới 10 triệu đồng

Cách thức chuyển tiền tài trợ:

Thanh toán bằng tiền mặt
Trực tiếp tại Phân hiệu Đại học Huế

tại Quảng Trị

Thanh toán

bằng chuyển khoản

Tên tài khoản: ĐẠI HỌC HUẾ (PHQT)

Số tài khoản: 1019567588

Ngân hàng: SHB chi nhánh Huế

Nội dung chuyển khoản: Tai tro HTQT QT

Quyền lợi tài trợ:

Nhà tài trợ Kim cương Vàng Bạc Đồng

Được trao

Giấy chứng nhận tài trợ
x x x x

Giới thiệu tên đơn vị

trong Lễ khai mạc
x x x x

Logo xuất hiện trên tài

liệu, backdrop chụp hình

của Hội thảo

Vị trí số 1 Vị trí số 2 Vị trí số 3 Vị trí số 4

Chạy Clip quảng bá

trước khai mạc

và trong giờ nghỉ

2 phút 1 phút

Phát tài liệu quảng bá

cho đại biểu tham dự
x x x x

Tên đơn vị

được giới thiệu

trên website Hội thảo

x x x x

Nhận thư cảm ơn và kỷ

niệm chương của Hội thảo
x x x x

 3

Thời hạn xác nhận tài trợ: trước ngày 31/10/2024.

Thông tin về Hội thảo:

https://qtb.hueuni.edu.vn/hoi-thao-khoa-hoc/saitp-2024-02/vi#introductions

Thông tin liên hệ:

TS. Phạm Thế Kiên, Giám đốc Phân hiệu Đại học Huế tại Quảng Trị

Số điện thoại: 0905050135

Email: ptkien@hueuni.edu.vn

Ban tổ chức Hội thảo xin trân trọng cảm ơn Quý vị đã đọc THƯ MỜI

THAM GIA VÀ TÀI TRỢ. Chúng tôi hi vọng sớm nhận được hồi âm của Quý

vị cũng như sớm được hợp tác trong thời gian tới. Chương trình của Hội thảo

sẽ không thể thành công tốt đẹp nếu thiếu sự ủng hộ nhiệt tình, hợp tác hiệu

quả và đóng góp quý báu từ Quý vị.

Trân trọng./.

Thừa Thiên Huế, ngày 03 tháng 5 năm 2024

 TM. BAN TỔ CHỨC

TRƯỞNG BAN

GIÁM ĐỐC ĐẠI HỌC HUẾ

PGS.TS. Lê Anh Phương

https://qtb.hueuni.edu.vn/hoi-thao-khoa-hoc/saitp-2024-02/vi#introductions
mailto:ptkien@hueuni.edu.vn

		2024-04-25T07:49:44+0700
	Việt Nam
	Phạm Thế Kiên<ptkien@hueuni.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-25T16:52:18+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lê Anh Phương<laphuong@hueuni.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-26T08:17:09+0700
	BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO - Thừa Thiên Huế
	ĐẠI HỌC HUẾ<office@hueuni.edu.vn> đã ký lên văn bản này!